

MOD. 860 (<11.2010)

Suevia Nr.	Best. Nr.	Art. Name 1	Art. Name 2	CHF
1020124-10	71.709124	Sieb (10St.)	Mod. 130P,170P,323,324, 329,340,671	5.80
1020362	71.702362	Hebel ca. 75 mm lang		3.00
1020547	71.702547	6kt Mutter R 1/2, Messing		1.60
1020609	71.702609	Überwurfmutter M28x1,5, MS		2.80
1020612	71.702612	Achse mit Splinten, Messing		4.90
1020613	71.702613	Splint 2x20 MS		0.40
1020635-10	71.709635	O-Ring 6,5 x 2 mm (10St.)		5.50
1020636	71.702636	6kt Mutter M12 aus KU		0.60
1020647	71.702647	Ventilkörper Kunststoff		6.00
1020648	71.702648	Kolben		2.20
1020649	71.702649	Membrane Ø 22 mm		1.10
1020651	71.702651	Düse Ø 8 mm		4.40
1020672	71.702672	Schwimmerflasche		7.90
1020675	71.702675	Anschlußteil R 1/2" mit Düse	Ø 8 mm, Gew. 50 mm	17.00
1020676	71.702676	Schwimmerventil kompl.	für Thermoquell (<12.2010)	45.60
1020998	71.762011	Dichtung zu Ablaufgarnitur solange Vorrat		
1020995	71.702995	Scheibe A21 (M20) A2		1.20
1021105	71.702105	Scheibe A10,5 (M10) A2		0.40
1320576	71.732576	Anschlußwinkel R 1/2" x 1/2"		6.00
1320704	71.732704	Verschlussstopfen		14.50
1320705	71.732705	Dichtung für Behälter		25.00
1320706	71.732706	Dichtung für Montage-deckel		4.50
1320708	71.732708	6kt Schraube M8x30 A2		1.10
1320709	71.732709	6kt Schraube M8x75 A2		1.40
1320711	71.732711	Kunststoff-Geh. Oberteil	(ohne Montage - Deckel)	338.00
1320713	71.732713	Sieb komplett mit Halterung		17.50

130.0860 Mod. 860 (< 11.2010)

